SF, se for necessário. 

Folder: Deverá estar disponível na página do evento com antecedência de 30 dias. 

Regulamento Técnico do Torneio e folder: deve contar com a chancela da 
VPT/CBX. 

3. Campeonato Brasileiro Feminino – Fase Final 

Premiação mínima: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em moeda corrente nacional.  

Rod 1: 4 x R$ 1.000,00 = R$4.000  

Rod 2: 2 x R$1.750,00 = R$3.500  

Rod 3: 2 x R$1.275 = R$2.250  

Rod 4: R$5.000 (campeã) R$2.500 (vice campeã) = R$7.500 

Despesa de hospedagem e alimentação: por conta dos participantes.